[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От14.06.2023г.                                                           п. Балахта                                                                          №388

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

В связи с ходатайством главного врача КГБУЗ «Балахтинская районная больница»,на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]НаградитьБлагодарственным письмом главы Балахтинского района в связи с празднованием Дня медицинского работника, за многолетний добросовестный труд:
[bookmark: _Hlk137021515]- Ляхова Александра Павловича – врача-педиатра участкового детского поликлинического отделенияКГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
-Греб Ирину Владимировну – заместителя главного врача по медицинской части КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
- Качана Евгения Витальевича – фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
- Султаналиеву Шекер Абдиевну – врача-фтизиатра участкового поликлиники КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
- Паринову Марину Васильевну – медицинского статистика информационно-аналитического отдела КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
-    Соколову Наталью Владимировну – медицинскую сестру врача общей практики Приморской участковой больницы КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
- Кирчеву Кристину Викторовну – медицинскую сестру палатную группы анестезиологии и реанимации КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
- Юнг Анну Яковлевну – медицинскую сеструпалатную терапевтического отделения КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
-   Серёжечкину Наталью Владимировну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения КГБУЗ «Балахтинская районная больница»;
-  Шныткина Дмитрия Евгеньевича – врача-хирурга хирургического отделения КГБУЗ «Балахтинская районная больница».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                              Н.В. Ляхова
image1.jpeg